АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2022         № 104

Об отмене постановления Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от

12.05.2021 № 220

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области
постановляет:

Постановление Администрации Сосновского муниципального района от
12.05.2021 № 220 «Об обеспечении необходимых условий для проведения в 2021
году государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования на территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области» - отменить.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин